1º RECONHECER a Dívida de Exercício Anterior, com base na Lei nº. 

4.320/64, artigo 37 e Decreto nº. 93.872/86, artigo 22, conforme segue:  

SIAPE SERVIDOR  DESCRIÇÃO VALOR  

2862443 
CARLOS RAFAEL LIMA 

LOUZADA 

Progressão por 

Desempenho 

R$ 611,92 

(seiscentos e onze reais e noventa 

e dois centavos) 

Art. 2º À Coordenação de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas-CGDP, para as 

devidas anotações. 

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se. 

David Washington Freitas Lima 
Diretor Geral do IFAM CMZL